

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ชื่อวัสดุโครงสร้างประติมากรรมประดับเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร11,747,500.00..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....ชื่อวัสดุเพื่อให้ในงานโครงสร้างประติมากรรมประดับเมือง.....
จำนวน 12 รายการ
.....
.....
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13/10/2558
เป็นเงิน.....425,882.54.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1.....แบบ ปร.4
5.2.....แบบ ปร.5
5.3.....แบบ ปร.6
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
5.1 ชื่อ.....นายวิรัชชัย..... สกุล วนาพิทักษ์กุล.....
ตำแหน่ง ..ผอ.ส่วนการโยธา.....ประธาน
- 5.2 ชื่อ.....นายชินโชติ..... สกุล บึงไกร.....
ตำแหน่ง ..นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ
- 5.3 ชื่อ.....นายอินทเดช..... สกุล สมบัติกำไร.....
ตำแหน่ง ..นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน.....กรรมการ
- 5.4 ชื่อ.....นายประภาส..... สกุล รัตนวิชัยกุล.....
ตำแหน่ง ..สถาปนิกปฏิบัติการ.....กรรมการ
- 5.5 ชื่อ.....นายศุภวัตร..... สกุล นามคำ.....
ตำแหน่ง ..สถาปนิกปฏิบัติการ.....กรรมการ /เลขานุการ
- 5.6 ชื่อ.....นายธนะชัย..... สกุล หิมะธนะสุวรรณ.....
ตำแหน่ง ..ผู้ช่วยสถาปนิก.....กรรมการ /เลขานุการ

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง งานโครงสร้าง ประติมากรรมระดับเมือง

สถานที่ก่อสร้าง สวนประตูเมือง เทศบาลนครขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส 047/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	495,382.54	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	495,382.54	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)		สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบลีตสตางค์
	งบประมาณตั้งไว้		

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนการโยธา (ประธานกรรมการ)

(นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส (กรรมการ)

(นายชินโชติ บึงไกร)

(ลงชื่อ).....นายช่างไฟฟ้าชำนาญการ (กรรมการ)

(นายอินทเดช สมบัติก่อไร)

(ลงชื่อ).....สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)

(นายประภาส รัตนวดีชัยกุล)

(ลงชื่อ).....สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)

(นายศุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยสถาปนิก (กรรมการ/เลขานุการ)

(นายธนะชัย หิมะธนะสุวรรณ)

ผู้อำนวยการ

[Signature]

[Stamp]

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง งานโครงสร้าง ประติมากรรมประดับเมือง

สถานที่ก่อสร้าง สวนประตูเมือง เทศบาลนครขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส.047/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	ภาษี 7%	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	462,974.34	1.0700	495,382.54	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			495,382.54	
	ราคารวม			495,382.54	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบบสี่สตางค์			

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนการโยธา (ประธานกรรมการ)

(นายธวัชชัย วนาทิกษ์กุล)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส (กรรมการ)

(นายชินโชติ บึงไกร)

(ลงชื่อ).....นายช่างไฟฟ้าชำนาญการ (กรรมการ)

(นายอินทเดช สมบัติกำไร)

(ลงชื่อ).....สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)

(นายประภาส รัตนวดีชัยกุล)

(ลงชื่อ).....สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)

(นายศุภวีตร นามคำ)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยสถาปนิก (กรรมการ/เลขานุการ)

(นายธนะชัย หิมะธนะสุวรรณ)

กำกับดูแล

นาย.....
นาย.....

รายการประมาณราคา งานโครงสร้าง ประติมากรรมระดับเมือง

สถานที่ก่อสร้าง สวนประดูเมือง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบ ปร.4

แบบเลขที่ กส 047/2561

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 ตุลาคม 2560

1	คำวัสดุ								
1.1	- ท่อเหล็กดงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	140.00	ท่อน	112.15	15,701.00	-	-	15,701.00	พาณิชย์
1.2	- ท่อเหล็กดงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	507.00	ท่อน	361.37	183,214.59	-	-	183,214.59	พาณิชย์
1.3	- ท่อเหล็กดงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	212.00	ท่อน	498.44	105,669.28	-	-	105,669.28	พาณิชย์
1.4	- ท่อเหล็กกลมหน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" ยาว 6 เมตร	74.00	ท่อน	331.50	24,531.00	-	-	24,531.00	ส่วนกลาง
1.5	- แผ่นซีเมนต์ยี่ห้อขนาด 120x240 ซม. หน้า 15 มม.	12.00	แผ่น	705.60	8,467.20	-	-	8,467.20	ส่วนกลาง
1.6	- เชือกป่านเส้นใหญ่	20.00	ม.	108.42	2,168.40	-	-	2,168.40	สิบลราคา
1.7	- ลวดเชื่อม 3.2 มม. (5 กก./ห่อ)	35.00	ห่อ	156.05	5,461.75	-	-	5,461.75	ส่วนกลาง
1.8	- สีเคลือบน้ำมันชนิดด้าน	14.00	ถัง	591.90	8,286.60	-	-	8,286.60	พาณิชย์
1.9	- สีรองพื้นโลหะใหม่	14.00	ถัง	518.69	7,261.66	-	-	7,261.66	พาณิชย์
1.10	- ทินเนอร์	5.00	ถัง	218.69	1,093.45	-	-	1,093.45	พาณิชย์
1.11	- ตะแกรงเหล็กหน้า 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	2,613.00	ตร.ม.	22.50	58,792.50	-	-	58,792.50	ส่วนกลาง
1.12	- แผ่นอะครีลิกสีขาวทึบ หน้า 10 มม.	9.00	แผ่น	4,702.99	42,326.91	-	-	42,326.91	สิบลราคา
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								462,974.34	

(ลงชื่อ) ผู้ช่วยสถาปนิก

(นายธนชัย หิมะธนะสุวรรณ)

ภาษี 7%	32,408.20
รวมทั้งสิ้น	495,382.54

.....
 ๒๕๖๐
 ๒๕๖๐